

**ATLANTIS ENERGY SPÓŁKA AKCYJNA**  
**SPRAWOZDANIE FINANSOWE 31.12.2012 ROK**

|                                |                                                                             |                    |                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
|                                |                                                                             |                    |                   |
| <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b> |                                                                             |                    |                   |
|                                | /wariant                                                                    |                    |                   |
| kalkulacyjny/                  |                                                                             |                    |                   |
|                                |                                                                             |                    | w PLN             |
| <b>LP</b><br>.                 | <b>Wyszczególnienie</b>                                                     | <b>01-01-2012</b>  | <b>01-01-2011</b> |
|                                |                                                                             | <b>31-12-2012</b>  | <b>31-12-2011</b> |
|                                |                                                                             |                    |                   |
| <b>A.</b>                      | <b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b> | <b>494 969,69</b>  | <b>598 539,84</b> |
| –                              | od jednostek powiązanych                                                    |                    |                   |
| I.                             | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                      | 286 432,18         | 409 563,96        |
| II.                            | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                           | 208 537,51         | 188 975,88        |
| <b>B.</b>                      | <b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>            | <b>510 661,84</b>  | <b>426 119,72</b> |
|                                | jednostkom powiazanym                                                       |                    |                   |
| I.                             | Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                                     | 302 124,33         | 237 143,84        |
| II.                            | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                    | 208 537,51         | 188 975,88        |
| <b>C.</b>                      | <b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A–B)</b>                              | <b>-15 692,15</b>  | <b>172 420,12</b> |
| <b>D.</b>                      | <b>Koszty sprzedaży</b>                                                     |                    | <b>3 652,55</b>   |
| <b>E.</b>                      | <b>Koszty ogólnego zarządu</b>                                              | <b>390 786,46</b>  | <b>206 931,45</b> |
| <b>F.</b>                      | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)</b>                                   | <b>-406 478,61</b> | <b>-38 163,88</b> |
| <b>G.</b>                      | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                       | <b>2 283,17</b>    | <b>3 331,01</b>   |
| I.                             | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                              |                    |                   |
| II.                            | Dotacje                                                                     |                    |                   |
| III.                           | Inne przychody operacyjne                                                   | 2 283,17           | 3 331,01          |
| <b>H.</b>                      | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                          | <b>2 875,71</b>    | <b>0,05</b>       |
| I.                             | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                            |                    |                   |
| II.                            | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                |                    |                   |
| III.                           | Inne koszty operacyjne                                                      | 2 875,71           | 0,05              |
| <b>I.</b>                      | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G–H)</b>                     | <b>-407 071,15</b> | <b>-34 832,92</b> |
| <b>J.</b>                      | <b>Przychody finansowe</b>                                                  | <b>951 189,75</b>  | <b>465 619,53</b> |
| I.                             | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                       |                    |                   |
| –                              | jednostek powiązanych                                                       |                    |                   |
| II.                            | Odsetki, w tym:                                                             | 114 326,55         | 367 343,69        |
| –                              | od jednostek powiązanych                                                    | 111 612,98         |                   |
| III.                           | Zysk ze zbycia inwestycji                                                   | 76 688,00          |                   |
| IV.                            | Aktualizacja wartości inwestycji                                            | 671 629,82         |                   |
| V.                             | Inne                                                                        | 88 545,38          | 98 275,84         |
| <b>K.</b>                      | <b>Koszty finansowe</b>                                                     | <b>13 294,65</b>   | <b>91 220,61</b>  |
| I.                             | Odsetki, w tym:                                                             | 8 294,65           | 16 653,95         |
| –                              | dla jednostek powiązanych                                                   |                    |                   |

|                                                                  |                                                          |                   |                   |
|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| II.                                                              | Strata ze zbycia inwestycji                              |                   | 619,70            |
| III.                                                             | Aktualizacja wartości inwestycji                         |                   |                   |
| IV.                                                              | Inne                                                     | 5 000,00          | 73 946,96         |
| <b>L.</b>                                                        | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)</b> | <b>530 823,95</b> | <b>339 566,00</b> |
| <b>M</b><br><b>.</b>                                             | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)</b>         | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| I.                                                               | Zyski nadzwyczajne                                       | 0,00              | 0,00              |
| II.                                                              | Straty nadzwyczajne                                      | 0,00              | 0,00              |
| <b>N.</b>                                                        | <b>Zysk (strata) brutto (L+/-M)</b>                      | <b>530 823,95</b> | <b>339 566,00</b> |
| <b>O.</b>                                                        | <b>Podatek dochodowy</b>                                 | <b>64 492,38</b>  | <b>82 071,00</b>  |
| I.                                                               | część bieżąca                                            | 16 731,00         |                   |
| II.                                                              | część odroczone                                          | <b>47 761,38</b>  | <b>82 071,00</b>  |
| <b>P.</b>                                                        | <b>Zysk (strata) netto (N-O-P)</b>                       | <b>466 331,57</b> | <b>257 495,00</b> |
|                                                                  |                                                          |                   |                   |
|                                                                  |                                                          |                   |                   |
| Płock, 29-04-2013 r.                                             |                                                          |                   |                   |
|                                                                  |                                                          |                   |                   |
| Podpis osoby której powierzono<br>prowadzenie ksiąg rachunkowych |                                                          |                   | Zarząd            |
| Jolanta Gałuszka                                                 |                                                          |                   | Anna Kajkowska    |